
Fahrplan Herbstfestbus 2022 nach Erding  

 

Herbstfestbus nach Erding Hinfahrt  Hinfahrt  

Oberdingermoos, Mooshanns  17:33  18:23  

Gut Wildschwaige  17:35  18:25  

Goldach Freisinger Str. (MVV)  17:42  18:32  

Goldach Mittermeierweg (MVV)  17:44  18:34  

Hallbergmoos Rathaus (MVV)  17:45  18:35  

Hallbergmoos Bgm.-Gruber-Str. (MVV HST)  17:46  18:36  

Hallbergmoos Birkenecker Str. (MVV HST)  17:47  18:37  

Goldach, Ecke Notzinger Str./ 

Hauptstr. FS 12  

17:52  18:42  

Notzingermoos Postschwaige  17:54  18:44  

Notzingermoos Gasth. Gruber, Bhst.  17:55  18:45  

Notzing Kandler  17:59  18:49  

Aufkirchen Schule  18:02  18:52  

Aufkirchen Eichenring  18:04  18:54  

Herbstfest Erding (Am Gries) Ank.  18:14  19:04  

      

   Rückfahrt  Rückfahrt  

Herbstfest Erding (Am Gries) Abf.  22:35  00:15  

Aufkirchen Eichenring  22:45  00:25  

Aufkirchen Schule  22:47  00:27  

Notzing Kandler  22:52  00:32  

Notzingermoos Gasth. Gruber, Bhst.  22:57  00:37  

Notzingermoos Postschwaige  22:58  00:38  

Goldach, Ecke Notzinger Str./  

Hauptstr. FS 12  

23:00  00:40  

Hallbergmoos Birkenecker Str. (MVV HST)  23:05  00:45  

Hallbergmoos Bgm.-Gruber-Str. (MVV HST)  23:06  00:46  

Hallbergmoos Rathaus (MVV HST)  23:07  00:47  

Goldach Mittermeierweg (MVV)  23:08  00:48  

Goldach Freisinger Str. (MVV)  23:10  00:50  

Gut Wildschwaige  23:17  00:57  

Oberdingermoos, Mooshanns  23:19  00:59  

      
Aufgrund der großen Resonanz in der Vergangenheit wird Freitags und Samstags 

auf beiden Fahrtstrecken ein weiterer Verstärkerbus eingesetzt. 

 

In allen Herbstfestbussen besteht die Pflicht zum Tragen einer 

medizinischen Maske (siehe 16.te BaylfSMV) 


